1 D.O. LEGISLATIVO Segunda-Feira, 13 - Fevereiro - 2023

ANO III, Nº 21, MONTES ALTOS, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE FEVEREIRO DE 2023 EDIÇÃO DE HOJE: 3 PÁGINAS

SUMÁRIO

     AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO:

           EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2023. ................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO -  DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2023...................................................................1

LEGISLATIVO

Diário Oficial
Montes Altos - Maranhão

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 052, DE 08 DE MARÇO DE 2021

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO:

EXTRATO DE CONTRATO -  DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2023; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

001/2023; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023. CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA, CNPJ: 10.349.959/0001-90. CONTRATADA:

ALTO POSTO J.C. EIRELI, CNPJ: 09.410.568/0001-55. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL

(GASOLINA COMUM), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DATA DE SUA

ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR DO CONTRATO: 14.103,60

(QUATORZE MIL CENTO E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA, EXERCÍCIO DE

2023; ORGÃO: 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA; UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS;

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: 01.031.0001.2-002 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

LEGISLATIVAS; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO.

BASE LEGAL: ART. 24, § II DA LEI 8.666/93. FORO: COMARCA DE MONTES

ALTOS-MA. DATA DA ASSINATURA: 13 DE FEVEREIRO DE 2023, REGINALDO

LIMA ALVES – CPF Nº 645. ***.***-00. GIANNA TALYTTA FERRAZ BERTOLINI –

CPF Nº 960. ***.***-72.

EXTRATO DE CONTRATO -  DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2023; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

002/2023; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023. CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA, CNPJ: 10.349.959/0001-90. CONTRATADA:

FÊNIX.COM – CONTEÚDO E TECNOLOGIA LTDA – EPP, CNPJ: 01.141.809/0001-04.

2 D.O. LEGISLATIVO Segunda-Feira, 13 - Fevereiro - 2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS DE MANUTENÇÃO – ADAPTATIVA, CORRETIVA,

EVOLUTIVA E PREVENTIVA, COM HOSPEDAGEM DE DADOS DO SITE, PORTAL

DA TRANSPARÊNCIA, MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE INFORMAÇÃO AO

CIDADÃO (E-SIC), PROTEÇÃO DOS DADOS NA REDE MUNDIAL DE

COMPUTADORES E INTEGRAÇÃO DE DADOS EM CUMPRIMENTO DA LEI N°

12.527/11 E LC N° 131/09 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DATA DE SUA

ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR DO CONTRATO: 14.880,00

(QUATORZE MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA, EXERCÍCIO DE 2023; DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA; Órgão: 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS – MA;

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01- CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS – MA;

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: 01.031.0001.2-002- MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

LEGISLATIVAS; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90-39 – OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. BASE LEGAL: ART. 24, § II DA LEI 8.666/93.

FORO: COMARCA DE MONTES ALTOS-MA. DATA DA ASSINATURA: 13 DE

FEVEREIRO DE 2023, REGINALDO LIMA ALVES – CPF Nº 645. ***.***-00. EDSON

ROQUE PESCONI – CPF Nº 063. ***.***-05.

3 D.O. LEGISLATIVO Segunda-Feira, 13 - Fevereiro - 2023

Diário Oficial do Legislativo Municipal
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 052/2021 DE 08 DE MARÇO DE 2021

Rua Quintiliano José Tavares, s/n, Centro CEP: 65936-000 – Montes Altos - MA

www.cmmontesaltos.ma.gov.br

Reginaldo Lima Alves
Presidente

http://www.cmmontesaltos.ma.gov.br/

		2023-02-13T13:47:38-0300
	REGINALDO LIMA ALVES:64508684300